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Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии 
в 2023-2024 учебном году
МБОУ «Козульская СОШ №1»

Предмет: Астрономия  
Дата проведения:03.10.2023

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	ОВЗ (да/нет)
	Класс обучения
	Максимальное количество баллов
	Количество набранных баллов 1 этап
	Количество набранных баллов 2 этап
	Итоговый балл
	Статус
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Другалева Мария Алексеевна
	26.09.
2012
	нет
	5
	80
	59
	
	59
	Победитель
	

	2.
	Беляцкий Матвей Дмитриевич
	20.07.
2012
	нет
	5
	80
	32
	
	32
	Призер 
	

	3.
	Волосатова Валерия Денисовна
	18.01.
2013
	нет
	5
	80
	31
	
	31
	Участник
	

	4.
	
Роман Полина Алексеевна

	
30.11.2008

	нет
	8
	100
	33,5
	
	33,5
	Участник
	

	5.
	Апышева Ольга Александровна
	26.04.2009
	нет
	8
	100
	28,25
	
	28,25
	Участник
	

	6
	Андреева Дарья Алексеевна
	27.03.2009
	нет
	8
	100
	26,5
	
	26,5
	Участник
	

	7
	Наумова Серафима Алексеевна
	23.08.2009
	нет
	8
	100
	19,25
	
	19,25
	Участник
	

	8
	Назарец Виктория Александровна
	10.02.2007
	нет
	10
	100
	30
	
	30
	Участник
	

	9
	Баркунова Виолетта Олеговна
	23.04.2006
	нет
	11
	100
	25
	
	25
	Участник
	

	10
	Нестерович Фаина Романовна
	22.08.2006
	нет
	11
	100
	17,5 
	
	17,5 
	Участник
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	№
	Ф.И.О.
	Максимальное количество баллов
	Количество набранных баллов
	Статус
(победитель, призер)
	Ф.И.О. учителя

	Литература , 7 класс

	1. 
	Другалева Мария Алексеевна
	80
	59
	Победитель 
	

	2. 
	Беляцкий Матвей Дмитриевич
	80
	32
	Призер 
	






 




